neboli poškodené záujmy Spravodajskej jednotky a zachovávať pritom obchodné tajomstvo a zákon o ochrane 

osobných údajov. 

Článok IV 

Odmena a platobné podmienky 

1. Partner 1 sa zaväzuje za riadne  splnenie predmetu zmluvy podľa čl. II tejto zmluvy vyplatiť Partnerovi 2 

odmenu vo výške 342,00 EUR (slovom tristoštyridsaťdva eur). 
 2. Zmluvné strany  sa dohodli, že dohodnutá odmena je splatná v lehote tridsať (30) dní odo dňa splnenia 

predmetu zmluvy dojednaného v čl. II. tejto zmluvy na základe daňového dokladu - faktúry, a to na účet 

Partnera 2 uvedený v čl. I tejto zmluvy.